
 

                   令和５年７月１日現在 

振込手数料およびバンキングサービス手数料一覧表 

１ 振込手数料 

振込の種類 金額区分 店内 本支店宛 他行宛 

窓口扱 現金・振替 

金額５万円

未満 

定型 
３３０円 

３３０円 ６０５円 

非定型 ４４０円 ７１５円 

金額５万円

以上 

定型 
５５０円 

５５０円 ７７０円 

非定型 ６６０円 ８８０円 

ＡＴＭ

振込 

現金 
金額５万円未満 １１０円 １１０円 ４４０円 

金額５万円以上 ３３０円 ３３０円 ６６０円 

振替 
金額５万円未満 １１０円 １１０円 ３３０円 

金額５万円以上 ３３０円 ３３０円 ５５０円 

個人インターネットバンキング 
金額５万円未満 

無料 無料 
３３０円 

金額５万円以上 ５５０円 

法人インターネットバンキング 
金額５万円未満 

無料 無料 
３３０円 

金額５万円以上 ５５０円 

ホームバンキング、テレホンバン

キング、自動送金 

金額５万円未満 
無料 

１１０円 ４４０円 

金額５万円以上 ３３０円 ６６０円 

給与（賞与）振込 ― 無料 無料 ２２０円 

２ バンキングサービス基本手数料  

種   類 内  容 手数料 

個人インターネットバンキング 無 料 

法人インターネット

バンキング 

基本手数料 １か月当り １，１００円 

ファイル伝送サービス利用の場合 

別途基本料金 
１か月当り １，１００円 

ホームバンキング 
パソコン １か月当り ３，３００円 

パソコン以外 １か月当り １，１００円 

テレホンバンキング １か月当り １１０円 

ＡＮＳＥＲ入出金 

明細通知契約 

基本手数料 

｢照会サービスのみ加入｣ 無 料 

｢通知サービスのみ加入｣および｢取扱サービスすべて利用｣ 

 
ANSER 入出金明細通知不要 無 料 

ANSER 入出金明細通知要 １か月当り １，１００円 

 


